

Obiect Intretinerea de rutina a drumurilor anul 2026 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea de rutina a drumurilor				
		1.1. L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0				
1	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
2	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
		1.2. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5				
3	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
4	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
5	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
6	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
		1.3. L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1				
7	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
8	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
		1.4. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
9	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
10	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
11	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
12	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
13	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
		1.5. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
14	DI139A п.	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	км			495,000

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
15	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
16	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
17	DI89B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2			3 122,942 425,196
	7129020012800	Pavator	чел-ч	5,5800	76,20	425,196
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,500
	1212121212121	apa	m3	2,5000	24,00	60,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	298,00	89,400
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	386,00	27,406
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	228,00	487,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	110,00	90,420
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,3880	450,00	174,600
		1.6. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1				
18	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
19	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
		1.7. L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5				
20	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги	км			495,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		=7000m2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
21	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
22	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
23	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fine.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
24	DI89B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2			3 122,942
	7129020012800	Pavator	чел-ч	5,5800	76,20	425,196
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,500
	1212121212121	apa	m3	2,5000	24,00	60,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	298,00	89,400
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	386,00	27,406
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	228,00	487,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	110,00	90,420
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,3880	450,00	174,600
		1.8. L197 Samascani-Raspopeni km 0-6.54				
25	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 1 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
		1.9. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4				
26	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
27	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716

1	2	3	4	5	6	7
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
28	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocosoitoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
29	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
30	DI89B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2			3 122,942 425,196
	7129020012800	Pavator	чел-ч	5,5800	76,20	425,196
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,500
	1212121212121	apa	m3	2,5000	24,00	60,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	298,00	89,400
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	386,00	27,406
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	228,00	487,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	110,00	90,420
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,3880	450,00	174,600
		1.10. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
31	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
32	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
33	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocosoitoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
34	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660

1	2	3	4	5	6	7
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
		1.11. L 200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8				
35	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
36	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
37	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
		1.12. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
38	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
39	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
40	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
41	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
42	DI89B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2			3 122,942 425,196
	7129020012800	Pavator	чел-ч	5,5800	76,20	425,196
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,500
	1212121212121	apa	m3	2,5000	24,00	60,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3000	298,00	89,400

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	386,00	27,406
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	228,00	487,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	110,00	90,420
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,3880	450,00	174,600
		1.13. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
43	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
44	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
45	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
46	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
		1.14. L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7				
47	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
48	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
		1.15. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
49	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
50	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
51	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
52	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
53	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
		1.16. L201 Drumul de acces spre s.Parcani,km0-1.0				
54	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
55	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
56	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000	m2			300,142 44,425

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=1,000				
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755
57	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
		1.17. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0				
58	DI139A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Проектирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2) (de 4 ori la indicatia beneficiarului)	км			495,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	450,00	495,000
59	TsH111A п. K=1,000	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	км			63,576 13,716
	9310060019930	Muncitor	ч-час	0,1800	76,20	13,716
	2932110004420	Tractor	h-ut.	0,1800	277,00	49,860
60	DI140A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			22,760 15,240
	9310060019930	Muncitor	чел-ч	0,2000	76,20	15,240
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut.	0,2000	37,60	7,520
61	RpDE10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2			144,693 45,720
	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	76,20	9,144
	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	76,20	36,576
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	86,50	64,147
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	37,50	13,519
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	48,20	5,660
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut.	0,0480	326,00	15,648
62	DI158A п. K=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2			300,142 44,425
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	76,20	44,425
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,144
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina.	t	0,1150	1 880,00	216,200
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 340,00	7,404

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	368,00	22,080
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	33,80	1,690
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	38,60	0,309
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	277,00	2,216
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	65,33	3,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	351,00	1,755

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.